ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147
CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 00420210801

DISPENSA 004/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES, torna público o Extrato resultante da

Dispensa de Licitação Nº004/2021

OBJETO: Contratação direta de empresa especializada para emissão de licença de uso dos

softwares: 1- Sistema de Gestão Contábil e Portal de Transparência. 2 – Sistema de Gestão

Legislador, para atender a demanda da Câmara Municipal de Major Sales-RN, com recursos

consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício 2021

CONTRATADO: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADOS AO SETOR PUBLICO LTDA - ME

de CNPJ 18.603.971/0001-91, Situada na Rua da Independência nº 2000, Terreo 1, Centro,

Pau dos Ferros/RN , CEP 59.900-00, aqui representado pelo Senhor Ivonézio Leite Nunes,

inscrito no Cadastro de Pessoa Física CPF sob o nº 055.604.814-83

VALOR GLOBAL: R$ 15.957,36 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), em 12 parcelas de R$ 1.329,78 (hum mil,
trezentos e vinte e nove reais e setenta e oito centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA: 1- Câmara Municipal de Major Sales
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 – Câmara Municipal
1 31 1 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE M. SALES
3.3.90.39-  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

FUNDAMENTO LEGAL: O fundamento legal da dispensa de licitação em razão do valor

prevista no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93

DATA DA ASSINATURA 08/01/2021

VIGENCIA DO CONTRATO:  até 31 DE DEZEMBRO DE 2021

IDALGO JUNIOR FERNANDES
CONTRATANTE
Ivonézio Leite Nunes
CONTRATADO